
 
Uchwała Nr 32/483/205 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 15 czerwca 2005 r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2007 � 2020. 
 
Na podstawie art. 11. ust. 1 oraz art. 41 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) 
oraz Uchwały nr XXVII/332/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 października 2004 r. w sprawie zobowiązania Zarządu Województwa do rozpoczęcia prac 
nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w związku  
z udziałem województwa w pracach nad Narodowym Planem Rozwoju na lata 2007-2013. 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
Przyjmuje się projekt Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2007 � 2020 uwzględniający wyniki jego konsultacji. 
 

§ 2  
Projekt strategii kieruje się do konsultacji w komisjach Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


